
   
Российская Федерация  

Кемеровская область - Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Совет народных депутатов Мысковского городского округа 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 19 ноября 2025г. № 66-н 

 
О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты  

Совета народных депутатов Мысковского городского округа 

 

 

Принято 

Советом народных депутатов 

Мысковского городского округа 

18 ноября 2025 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, 

Совет народных депутатов Мысковского городского округа  

р е ш и л: 

 

1. Внести в название решения Совета народных депутатов Мысковского городского 

округа от 01.10.2025 № 48-н «О внесении изменений в решение Мысковского городского 

Совета народный депутатов от 18.11.2010 № 65-н «Об утверждении Положения о 

Комитете по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа» 

изменение, слово «народный» заменить словом «народных». 

2. Внести в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа 

от 29.04.2025 № 23-н «О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета 

народных депутатов от 18.11.2010 № 65-н «Об утверждении Положения о Комитете по 

управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа» изменение, 

изложив подпункт 1.1 пункта 1 в новой редакции: 

«1.1. подпункты 7, 9, 11 исключить;».   

3. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

обнародования. 

5. Пункт 1 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 октября 2025 года. 

6. Пункт 2 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 29 апреля 2025 года. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета 

народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного 

самоуправления и безопасности, администрацию Мысковского городского округа. 

  

Председатель Совета народных депутатов  

Мысковского городского округа                                                    А.Б. Архипов 

 

 

Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW117&n=65688&dst=102416

